

KOMUNIKAT dotyczący naboru wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie dla osób bezrobotnych do 30 roku życia podejmujących zatrudnienie, inną pracę zarobkową lub działalność gospodarczą poza miejscem swojego zamieszkania w ramach PO WER

2018-09-27 10:59



KOMUNIKAT

dotyczący naboru wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie dla osób bezrobotnych do 30 roku życia podejmujących zatrudnienie, inną pracę zarobkową lub działalność gospodarczą poza miejscem swojego zamieszkania
w ramach Funduszu Pracy oraz projektu POWER - IV

Źródło finansowania	Fundusz Pracy	Środki z Rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej <ul style="list-style-type: none">• Rezerwa V dla osób bezrobotnych zamieszkujących na wsi z ustalonym II profilem pomocy Przewidywana ilość bonów do przyznania - 10 <ul style="list-style-type: none">• Rezerwa VI dla osób bezrobotnych z ustalonym II profilem pomocy Przewidywana ilość bonów do przyznania - 8 Termin składania wniosków: od dnia 27.09.2018r. do dnia 05.10.2018r.
	Projekt pozakonkursowy pt.: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie chełmskim i mieście Chełm (IV)” - realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Oś Priorytetowa I, Działanie 1.1, Poddziałanie 1.1.1 - PO WER	Ubiegającymi się o wydanie bonu mogą być jedynie osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, z ustalonym II profilem pomocy, w tym osoby z niepełnosprawnościami, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Chełmie jako osoby bezrobotne z spośród których co najmniej 60 % stanowią osoby, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu z grupy NEET tj. nie kształcące się czyli nie uczestniczące w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym, ani nie szkolą się czyli nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy. Przewidywana ilość bonów do przyznania - 10 Osoby do 25 roku życia mogą być uczestnikami w/w projektu tylko w przypadku gdy są zarejestrowane w urzędzie pracy nie dłużej niż 4 miesiące. Termin składania wniosków: od dnia 01.10.2018r. do dnia 05.10.2018r.

W pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski osób które:

- są osobami posiadającymi status osoby bezrobotnej w PUP w Chełmie **co najmniej 30 dni od daty ostatniej rejestracji,**
- w okresie 12 m-cy przed dniem złożenia wniosku nie przerwały z własnej winy szkolenia, stażu, realizacji IPD, udziału w Programie Aktywizacja i Integracja, wykonywania prac społecznie użytecznych lub innej pomocy określonej w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

UWAGA !

Wnioski w ramach projektu POWER będą przyjmowane tylko na drukach z logo EFS

